ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-MA

CNPJ Nº 01.612.539/0001-64
Avenida Major Silva Filho, nº 880, Centro – Araguanã-MA

CONCURSO PU BLICO
CRESCER CONSULTORIAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

2ª ETAPA DE APLICAÇÃO DE PROVAS (SOMENTE PARA OS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR (PROFESSOR E DEMAIS CARGOS)

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 4.1 do Edital nº 001/2017, torna público o resultado das inscrições dos candidatos Portadores

de Necessidade Especiais (PNE).

CANDIDATOS A RESERVA DE VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (SE HOUVER DESTINAÇÃO DE VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA

1802 JAISON SOUSA FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1524 JOSÉ ALENILDO SOUSA SILVA PROFESSOR ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

941 JOSÉ DOMINGOS BARBOSA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

335 MARCIO ROBERTO SILVA E SILVA PROFESSOR ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

3158 ROBERTO DE SOUSA GOMES PROFESSOR ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

72 VANDEILSON SILVA MARINHO PROFESSOR DE MATEMÁTICA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

Observação: Os candidatos que desejam pleitear recursos contra o resultado acima elencado ou que tiveram seu pedido INDEFERIDO, deverão fazê-lo até o dia 20 de novembro de 2017. Após a
análise de todos os recursos, este resultado será homologado, e todos os candidatos com pedidos indeferidos não poderão concorrer a vaga destinada aos portadores de necessidades especiais.
Para ter direito a concorrer a vaga destinada as pessoas com deficiência, o candidato deverá ter cumprido rigorosamente o disposto no item IV do edital e enviado até a data estipulada para tal
fim, os documentos solicitados.

Teresina/PI, 16 de novembro de 2017.

CRESCER CONSULTORIAS

COMISSÃO ORGANIZADORA